
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск

Об утверждении сети образовательных 
учреждений Белогорского района 
на 2020/2021 учебный год

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. 
№ 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 
06.07.2015 г. № 131-3PK/2015 «Об образовании в Республики Крым», Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с целью обеспечения получения гражданами 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, на основании 
материалов, представленных управлением образования, молодёжи и спорта 
администрации Белогорского района по комплектованию сети образовательных 
учреждений, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить титульные списки дневных общеобразовательных организаций
, Белогорского района на 2020/2021 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить титульные списки классов с крымскотатарским языком обучения 
общеобразовательных организаций Белогорского района на 2020/2021 учебный год 
(Приложение 2).

3. Утвердить титульный список профильных классов и классов с углубленным 
изучением учебных предметов общеобразовательных учреждений Белогорского 
района на 2020/2021 учебный год (Приложение 3).

4. Утвердить титульный список вечерних классов при дневных общеобразовательных 
учреждениях Белогорского района на 2020/2021 учебный год (Приложение 4).

5. Утвердить титульный список дошкольных образовательных учреждений
Белогорского района на 2020/2021 учебный год (Приложение 5).

6. Утвердить титульный список учреждений дополнительного образования
Белогорского района на 2020/2021 учебный год (Приложение 6).

7. Утвердить титульный список коррекционных классов дневных общеобразовательных 
организаций Белогорского района на 2020/2021 учебный год (Приложение 7).



8. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым в государственной 
информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики 
Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Белогорского района Сеитджемилова Л.С.

Г лава администрации Г.Я. Перелович



Приложение 1 к
п о сга н Д Я ^ |^ ^ » н уи ^ р а и и « л ^ ^ ^ р с« о го  района

т т у л ь н ы й  с п и с о к  д н е в н ы х  о б щ е о б р а зо в а те л ь н ы х  о р га н и за ц и и  Б е л о го р ско го  район а на 2020/2021 у ч е б н ы й  год, 1-4 к л а ссы  (н а ч а т  кование)

—
1 -й  кл а с с

С м е н а 2 -й  к л а с с С м е н а 3 -й  к л а с с С м е н а 4 -й  к л а с с С м е н а И т о г о  1 -4  к л а с с о в
Н а зв а н и е  ш к о л ы К л а с с ч и сл е н н о сть M I к л а с с | ч и сл е н н о сть I/I I к л а с с  | ч н е я с н о с т ь 1/11 кл а сс ч и сл е н н о сть П 1 К л а с с ы Ч и с л е н н о с т ь

I 2 3 4 5 1 ь 7 8 1 9 10 II 12 13 14 l i
Г о р о д

М Б О У 'Т к ч м д л ы  №1 и м  К  И  Щ сл кн ка ” 1-а 29 i 2-а 32 1 3-а 29 I 4-о 27

383

1-6 31 I 2 -6 26 1 З-б 30 Г 4 -6 26 I
1-в 26 [ 2-8 31 1 3-в 29 I 4-а 23 1

3 -г 28 1 4-г 16 Г 14
М Б О У  "Ш кола-линей  № 2" 1-а 31 Г 2-а 29 I 3-а 30 1 4-а 28 I

380

1-6 28 1 2-6 28 1 З -б 26 I 4 -6 28 1
1-в 23 1 2-в 24 1 3-в 28 [ 4-в 26 1

2-г 26 1 4 -г 25 I 14
Бглогорская  С Ш  №3 1-а 18 1 2 25 I 3-а 24 1 4-а 22 1

1441*6 17 3-6 19 I 4 -6 19 1 7
Бслогорскаа С Ш  № 4 1-а 20 I 2-а 24 1 3-а 22 I 4-а 17 I

1571-6 22 1 2 -6 24 1 З-б 16 1 4-6 12 г 8
В се го  п о  r o g o a j _ _ !0 245 10 269 11 281 12 269 4 3 1064

С е л о
3\ некая С Ш  №1 им  А  Л  Вильям сона 1-а ?2 1 2-а 26 1 3-а 28 Q 4-а 30 1

14 370

1-6 27 1 2 -6 21 1 З-б 2 7 П 4 -6 31 I

—

1-в 22 1 2-в 26 1 3-в 27 II 4 -е 32 1
1-г 23 1 3 -г 28 II

Шуйская С Ш  № 2 им. С .Сеитведиева 1-а 21 1 2-а 24 1 3-а 7 I 4-а 16
8 1411-6 17 1 2 -6 16 I 3-6 26 [ 4-6 14

Л роматновская  С Ш 1-а 16 1 2-а 15 1 3-а 15 1 4-а 15
8 123[б 16 1 2-6 15 I З -б 15 1 4-6 16

Богатове кая С Ш 1 23 t 21 1 24 I 4 21 4 89
Васильевская С Ш 1-а 20 I 2-а 17 1 3-а 23 I 4-а 15

8 1521-6 18 I 2-6 18 1 З-б 24 4-6 17
Виш сн ска я  С Ш 1-а 26 1 2-а 18 1 3-а 15 4-а 18 1

6 1082-6 17 I 3-6 14 I
Зелемогорская С Ш 1-а 26 I 2-а 17 1 3-а 18 п 4-а 18 1

12 202

1-6 12 I 2-6 11 1 3-6 16 л 4 -6 12 п
1-к 19 2-к 13 П 3 -к 27 II 4 -к 13 п

Зсм ляничнснская  С Ш 20 2 21 3 17 4 1 4 77
Зы бннская С Ш 19 2 21 3 10 I 4 16 4 66
К р н ни ч  ж ж к а я ^ Ц ^ ^ 15 ! 2 12 3 22 1 4 20 3 4 69
К ры м рсловская  С Ш I 27 1 2 22 1 1 4 23 : 4 97
K v g c j c a ^ U ^ 1 16 t 2 19 1 3 16 1 4 4 78
Литвиненковекая  С Ш 1-а 18 I 2-а 17 1 3-а 18 I 4-а 21

8 1061-6 8 Г 2 -6 7 I З -б 11 ] 4 -6 6 I
М ель ннч  но  вс кая С Ш 1 14 [ 2 13 I з 17 1 16 [ 4 6 0
М ичуринская  С Ш 1 1 2 21 1 24 1 4 19 I 4 9 0
1М \£О мская_С1И _ 1 15 1 2 27  . I 3 11 4 П I 4 64
Н овож илове кая С Ш 1-а 18 1 2-а 19 1 3-а 17 1 4-а 18 I

а 1461-6 18 1 2-6 18 I З -б 20 4-6 18 I
Русаковская С Ш 1 19 1 2 18 I 3 20 1 4 12 | 4 69
Ц всточмснская С Ш  им. К  С . Т рубеихо 1-а 26 1 2-а 28 I 3-а 25 I 4-о 23 1

п 253

1-6 28 I 2-6 29 I З -б 22 1 4-6 21 |
1-в 15 1 2-в 18 I 3-в 18 1

Чернопольская С Ш 1 23 I 2-а 13 1 3 24 I 4-а 19 I
6 1042-6 13 1 1 4 -6 12 1

Головановская О Ш 1 12 1 2 9 ! 3 7 1 4 6 4 34
Красногорская О Ш  им . Л  .К . Н ики ти но й 1 1 2 2 3 2 I 0 0 3 6
Петровская О Ш 6 I 2 II 1 1 4 6 4 30
Зсего  п о  селу 35 653 36 633 36 667 33 581 140 2534
Всего п ^ £ а й о н ^ ^ _ 45 893 ,  / 46 902 47 948 45 850 183 3<98

— эторта
/У / 7 I 1

Начальник управления образования, молодёж и и - -  / /  I Рябченко Е.В

V /
—

Зам еститель  гл авы  администрации С еитдж емилов Л С.

. .  -  ■ /  ------------------------------





Титульный список дневных общеобразовательных организаций Белогорского района на 2020/2021 учебный год, 10-11 классы (среднее

Н азвание ш колы  (М Б О У )
10-й класс смена 11-й класс смена

1 »
Итого 10-11 классов Всего 1-11 классов

класс ть 1/п класс ОСТЬ 1/П класс численность класс численность
1 2 3 4 5 7 8 9 10 i i 12

Г  ороя
“Гимназия №1 им. К  И Щёлкина" 10-а 16 I 11-а 17 I

81 34 87110-6 21 I 11-6 27 1 4
"Школа-лицей №2" 10-а 22 I 11-а 20 I

5 98 33 840
10-6 21 I 11-6 19 I

11-в 16 1
Белогорская СШ №3 10 15 I И 17 1 2 32 19 350
Белогорская СШ №4 10 13 1 11 13 I 2 26 17 333
Всего по городу 6 108 7 129 13 237 103 2394

Село
Зуйская СШ №1 им. А.А. Вильямсона 10-а 11 I 11-а 18 I

5 85 34 813
10-6 18 1 11-6 20 I

i 1-в 18 I
Зуйская СШ №2 им. С.Сеитвелиева 10 14 I и 7 I 2 2] 16 271
Ароматновская СШ 10 11 1 п 12 I 2 23 18 281
Богатовская СШ 10 11 I i i 12 1 2 23 13 244
Васильевская СШ 10 13 1 и 4 1 2 17 18 291
Вишенская СШ 10 22 I 11 11 I 2 33 14 249
ЗеленогорскаяСЦ^_ 10 8 1 11 12 I 2 20 26 406
Земляничненская СШ 10 5 1 п 5 1 2 10 11 173
Зыбинская СШ ю 6 I 1 i 3 | 2 9 11 133
Криничненская СШ 10 4 I 11 7 I 2 11 11 143
Крьгмрозовская СШ 10 п I 11 10 I 2 21 П 201
Курская СШ 10 8 I п 2 1 2 10 11 165
Литвиненковская СШ 10 4 I 11 7 | 2 11 18 216
Мельничновская СШ 10 5 I 11 7 I 2 12 II 119
Мичуринская СШ 0 0 0 11 10 I 1 10 10 188
Муромская СШ 10 9 I 11 11 1 2 20 11 151
Новожиловская СШ 10 11 I 11 16 I 2 27 17 303
Русаковская СШ 10 8 1 11 т I 2 10 11 144
Цветочненская СШ им. КС. Трубенко 10 13 I 11 10 1 2 23 24 527
Чернопольская СШ 10 15 I 11 2 | 2 17 15 223
Головановск-ая ОШ 0 0 0 0 0 0 9 54
Красногорская ОШ им. Л. К. Никитиной 0 0 0 0 0 0 8 24
Петровская ОШ 0 0 0 0 0 0 8 52
Всего по селу 20 207 22 206 42 413 336 5371
Всего п о р а й о н ^ ^ ^ ^ 26 315 29 335 55 650 439 7765

Начальник управления образования, 
молодёжи и спорта сrLJ: / 7 Рябченко Е.В.

Заместитель главы администрации /  ///лИЙЙЙо-' Сеитджемилов Л.С.i V

/



Приложение 2 к Постановлению 
администрации Белогорского района
ОХ J\|g

Титульный список классов с крымскотатарским языком обучения общеобразовательных организаций
Белогорского района на 2020/2021 учебный год, 1-4 классы

Название школы (МБОУ) 1-й класс 2-й класс 3-й класс 4-й класс Итого 1-4 классов

числ. класс числ класс числ класс числ класс числ класс
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Город
Белогорская СШ №3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Белогорская СШ №4 42 2 48 2 38 2 29 2 157 8
Всего по городу 42 2 48 2 38 2 29 2 157 8

Село
Зуйская СШ №2 им. С. Сеитвелиева 38 2 40 2 33 2 30 2 141 8
Зеленогорская СШ 19 1 13 1 27 1 13 1 72 4
Цветочненская СШ им. К.С. Трубенко 15 1 18 1 18 1 0 0 51 3
Литвиненковская ОШ 8 1 7 1 11 1 6 1 32 4
Всего по селу 80 5 78 5 89 5 49 4 296 19
Всего по району 122 7 126 7 127 7 78 6 453 27

Начальник управления образования, молодёжи и спорта 

Заместитель главы администрации

Е.В. Рябченко 

Л.С. Сеитджемилов



Титульны й список классов с кры м скотатарским  язы ком  обучения общ еобразовательных организаций Белогорского района на 2020/2021 учебный год, 5-11
классы

Название ш колы  (МБОУ) S-й клаЗЯ Ь 6-й класс 7-й класс 8 - й  класс 9-й K n a c J iV Итого 5-9 классы Итого 1-11 классы
числ класс числ класс числ класс числ класс Ч И С Л класс числ класс Ч И С Л класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Город

Белогорская СШ №3 0 0 11 1 0 0 15 1 0 0 26 2 26 2
Белогорская СШ №4 3 7 2 26 1 25 I 23 I 38 2 149 7 306 15
Всего по городу 37 2 37 2 25 1 38 2 38 2 175 9 332 17
село

З у й с к з я  СШ №2 им, С- Сеитвелиева 28 2 22 1 16 1 21 1 22 ] 109 6 250 14
Зеленогорская СШ 13 I 6 1 17 1 12 1 13 1 61 5 133 9
Цветочненская СШ им. К С. Tpv6emco 0 0 ю - 0 0 to 0 0 0 0 0 0 51 3
Литвиненковская СШ 13 1 0 0 12 1 14 1 0 0 39 3 71 7
Всего по селу 54 4 28 2 45 3 47 3 35 2 209 14 505 33
Всего по району 91 6 65 4 70 4 85 5 73 4 384 23 837 50

Н ачальник управления образования, молодёжи и спорта 

Заместитель главы  администрации

Е.В. Рябченко 

Л .С . Сеитджемилов



Приложение 3 
к постановлению

icKoro района 
________,  2020 г

№

администрации Белеи 
от / / ,  &

Титульный список профильных классов и классов с углубленным изучением учебных предметов общеобразовательных учреждений
Белогорского района на 2020/2021 учебный год

Ш КОЛА

10 к л а с с 11 к л а с с У г л у б л е н н о е  н и ч е м  нс п р ед м е т о в

П р о ф и л ь
К о л н ч ес  
I в о  об у ч П р о ф и л ь

К о л и ч е с  
т в о  о б у ч У г л у б л е н и е

К о л н ч ес
гво
о б у ч а ю
ш и х ся

« Г и м н а з и я  № 1 и м е н и  К .И . Щ ё л к н н а »
гуманитарный 21 универсальный 17
социально-экономический 16 универсальный 27

« Ш к о л а -л и ц е й  № 2 »

естественно-научный 22 социаль но- гуманитарны й 20 биология 8а 25

технологический 21
информационно-технологический 19 математика 86 24
биолого-геграфичес к ий 16 биология 20

« Б е л о г о р с к а я  с р е д н я я  ш к о л а  № 3 »
сстетственно-научный (сетевое) 8 универсальный 17
гу'манитарный 7 универсальный 13

« Б е л о г о р с к а я  с р е д н я я  ш к о л а  № 4 » естественно-научный 13 универсальный 13

« А р о м а т  н о в с к а я  с р е д н я я  ш к о л а »
естественно-научный

12социально-экономический (сетевое) универсаль ны й
« Б о г а т о в с к а я  с р е д н я я  ш к о л а » естественно-научный И универсальный 12
« В а с и л ь е в с к а я  с р е д н я я  ш к о л а » универсальный 1J универсальный 4
« В и ш е н с к а я  с р е д н я я  ш к о л а » универсальный 22 универсальный 11
" З е л е н о г о р с к а я  с р е д н н я  ш к о л а " социально-экономический 8 универсальный 12 иностранный яш к 8а 11
« З е м л я н н ч н е н с к а я  с р е д н я я  ш к о л а » гуманитарный 5 универсальный 5

« З у н с к а я  С Ш  № 1 и м е н и  А .А . В и л ь я м с о н а »

естественно- научный 11 универсальный 18

социально-экономический 18
универсаль ны й 20
универсальный 18

З у й с к а я  С Ш  № 2  н м . С . С ен т в е л н е в а " естественно-научный 14 универсальный 7
« З м б н н с к а я  с р е д н я я  ш к о л а » универсальный 6 универсальный 3
« К р н н н ч н е н с к а н  с р е д н я я  ш к о л а » универсальный 4 универсальный 7
« К р ы м р о 'ю в с к а я  с р е д н я я  ш к о л а » социально-экономический И универсальный 10
« К у р с к а я  с р е д н я я  ш к о л а » социально-экономический 8 унивсрсатысый 2
Д ш в н н е н к о в с к а я  С Ш универсальный 4 универсальный 7
« М с л ь н н ч н о в с к а я  с р е д н я я  ш к о л а » универсальный 5 универсальный 7
« М и ч у р и н с к а я  с р е д н я я  ш к о л а » универсальный 10
« М у р о м с к а я  с р е д н я я  ш к о л а » гуманитарный 9 универсальный 11
« Н о в о ж и л о в с к а я  с р е д н я я  ш к о л а » социально-экономический 11 универсальный 16
Р у с а к о в с к а я  С Ш гуманитарный 8 универсаль ны й 2
« Ц в е т о ч н е н с к а я  с р е д н я я  ш к о л а  и м е н и  К .С .  
Т р у б е н к о » социально-экономический 13 универсальный 10
« Ч е р н о п о л ь с к я я  с р е д н я я  ш к о л а » гуманитарный 15 универсальный 2

И Т О Г О  П Р О Ф И Л Ь 2 3 7 55
И Т О Г О

У Г Л У Б Л Е Н Н О Е
И З У Ч Е Н И Е

П Р Е Д М Е Т О В 8 0  |
И Т О Г О

И Т О Г О  У Н И В Е Р С А Л Ь Н Ы »  
П Р О Ф И Л Ь 54 2 9 3

у
S y C d f ry ----------Рябченко Е.В.

—'-г-

Н а ч а л ьн и к  у п р а в л е н и я  о б р а зо в а н и я , м о л о д ё ж и  и с по р та  

З а м е с ти т е л ь  гл а в ы  ад м и н и с тр а ц и и Сеитджемилов Л.С.



Приложение 4 к Постановлению 
администрации Белогорскот^мйона 
от

Титульный список вечерних классов при дневных общеобразовательных учреждениях Белогорского района на 2020/2021 учебный год

Название школы 10-й класс 11-й класс 12-й класс Итого 10-12 
классов Всего 1-12 классов

числ класс ЧИСЛ класс ЧИСЛ класс числ класс ЧИСЛ класс
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п

Город
М БО У  “Гимназия №1 им. К.И. Щ ёлкина" 15 1 8 1 7 1 36 3 36 3
Всего по селу 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Всего по району 15 1 8 0 7 0 36 3 36 3

Начальник управления образования, молодёжи и спорта 

Заместитель главы администрации

Е.В. Рябченко

Л.С. Сеитджемилов



I
от

Приложение 5 
к постановления^ 

администрации Белогорского района 
^  2020 г. № ■^ес>

Титульный список дошкольных образовательных учреждений Белогорского района на 2020/2021 учебный год

№ Наименование учреждения Режим
работы

Всего
групп

Кол-во
детей

Ясельны 
е группы

Кол-во
детей

Садовых
групп

Кол-во
детей

1. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида №4 «Солнышко» 
г.Белогорска Республики Крым

10,5-12 6 133 0 0 6 133

2. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида №5, «Березка» г.Белогорска 
Республики Крым

10,5-12 12 295 2 53 10 242

3. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад «Богатырь» 
п.Зуя Белогорского района Республики Крым

10,5-12 9 224 2 41 7 183

4. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
«Чебурашка» с. Зеленогорское Белогорского района 
Республики Крым

10,5-12 8 163 1 33 7 130

5. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад «Розочка» 
с. Крымская Роза Белогорского района Республики 
Крым

8-10 6 104 1 14 5 90

6. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
«Солнышко» с. Мельничное Белогорского района 
Республики Крым

8-10 3 51 0 0 3 51

7. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад «Василек» 
с.Васильевка Белогорского района Республики Крым

8-10 5 92 1 9 4 83



8. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад «Колосок» 
с. Мичурш&кое Белогорского района Республики 
Крым

8-10

*

3 65 0 0 3

»

65

9. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад «Березка» 
с. Чернополье Белогорского района Республики Крым

8-10 4 92 ■ 0 0 4 92

10. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
«Журавушка» с. Вишенное Белогорского района 
Республики Крым

8-10 4 110 0 0 4 110

11. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
«Солнышко» с. Новожиловка Белогорского района 
Республики Крым

8-10 4 88 0 0 4 88

12. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
«Алёнушка» с. Ароматное Белогорского района 
Республики Крым

8-10 4 100 0 0 4 100

13. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
«Солнышко» с. Криничное Белогорского района 
Республики Крым

10,5-12 5 136 1 11 4 125

14. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
«Солнышко» с. Муромское Белогорского района 
Республики Крым

8-10 2 39 0 0 2 39

15. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад «Тополек» 
с. Зыбины Белогорского района Республики Крым

8-10 3 64 0 0 3 64

16. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад «Родничок» 
с. Богатое Белогорского района Республики Крым

8-10 4 71 1 14 3 57

17. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад

8-10 2 30 0 0 2 30



«Земляничка» с. Земляничное Белогорского района
18. Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад * 
«Солнышко» с. Русаковка Белогорского района 
Республики Крым

8-10 3 47 0
♦ 0 3 47

19. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
«Солнышко» с. Цветочное Белогорского района 
Республики Крым

8-10 7 176 0 0 7 176

20. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад «Малыш» 
с. Курское Белогорского района Республики Крым

8-10 2 55 0 0 2 55

21. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 1 «Севинч 
vx â vjwby» i .Bc.iui и река Республики Крым

10,5-12 4 95 0 0 4 95

22 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад «Сказка» 
г.Белогорска Белогорского района Республики Крым

10,5-12 13 295 1 25 12 270

23 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад «Радуга» 
пгт. Зуя Белогорского района Республики Крым

10,5-12 8 156 1 15 7 141

ВСЕГО: 121 2676 11 215 110 2466

Начальник управления образования, молодежи и спорта 

Заместитель главы администрации

Е.В. Рябченко 

Л.С. Сеитджемилов



Приложение 6
к постановлению администрации Белогорского района 
от ^  . .^М 20г. №

Титульный список учреждений дополнительного образования Белогорского района на 2020/2021 учебный год

№
п/п

Наименование
учреждения

Направление Название кружка Количество групп Количество
учащихся

h МБОУ ДО
«цдют»

Художественное «Вокальный» 5 75
«Веселые нотки» 3 45
Танцевальный «Самоцветы» 5 85
«ИЗО» 6 80
«Макраме» 4 60
«Умелая иголочка» 4 58
«Мягкая игрушка» 2 26
«Волшебная соломка» 3 40
«Ритм» 3 24
«Наклей-Ка» 4 60

Естественнонаучное «Юные натуралисты» 3 45
Социально-педагогическое «ЮИД» 12 180

«Юные поэты, журналисты и 
прозаики» 6 74

Культура языка и общения 2 34
Туристко-краеведческое «Знай и люби свой край» 4 54
ИТОГО 15 66 940

2 . МБОУ ДО 
«ДЮСШ»

Волейбол 3 50
Борьба вольная 6 116
Футбол 8 161
Велоспорт шоссе 1 18
Вакансия 5 85

итого 4 23 430
ВСЕГО 19 89 1370

Начальник управления образования, 
молодёжи и спорта

Заместитель главы администрации Л.С. Сеитджемилов



Приложение 7 к Постановлению 
администрации Белогорского района 
от

Титульный список коррекционных классов дневных общеобразовательных организаций Белогорского района на 2020/2021 учебный год, 1-4 классы
1 -й класс

Название школы 6-летки Смешанные 2-й класс 3-й класс 4-й класс Итого 1 -4 классов Итого классы-комплекты
Всего Из них числ.

числ. класс числ класс 6-лет 7-лет числ класс числ класс Ч И С Л класс числ класс числ класс
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17

Голод
Белогорская СШ №3 0 0 80 15 0 0 0 0 80 15 80 15

Всего по городу 0 0 80 15 0 0 0 0 80 15 80 15

Село
Всего по селу 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Всего по району 0 0 80 15 0 0 0 0 80 15 80 15

Е.В. Рябченко 

Л.С. Сеитджем илов

Начальник управления образования, молодёжи и спорта 

Заместитель главы администрации

и



Титульный список коррекционных классов дневных общеобразовательных организаций Белогорского района на 2020/2021 учебный год, 5- 
_ __ 9 классы

Название школы 5-й класс 6-й класс 7-й класс 8 -й  класс 9-й класс
Щ -----------------------

Итого 5-9 классы Итого 5-9 классы
комплекты

числ класс ЧИСЛ класс ЧИСЛ класс числ .класс ЧИСЛ класс числ класс числ класс
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

Город
Белогорская СШ №3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
В сего по городу 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Село
Всего по селу 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Всего по району 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Титульный список коррекционных классов дневных общеобразовательных организаций Белогорского района на 2020/2021 учебный год, ID-
12 классы

Начальник управления образования, молодёжи и спорта 

Заместитель главы администрации

Е.В. Рябченко 

Л.С. Сеитджемилов

Название школы 10-й класс Всего 1-12 классов
комплектов 1 ИД

_ числ класс ЧИСЛ класс числ класс ЧИСЛ класс числ класс числ класс чцсл класс
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Го род
Белогорская СШ №3 0 0 0 0 0 0 0 0 80 15 80 15
Всего по городу 0 0 0 0 0 0 0 0 80 15 80 15

Село
Всего по селу 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Всего по району 0 0 0 0 0 0 0 0 80 15 80 15


